
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 
 

 
 

A tutti gli interessati 
         Sito Web  

Amministrazione Trasparente  
Albo on Line 

 
 
Decreto n. 2333 del 23/05/2023 

 
 

Oggetto: Indizione indagine di mercato per procedere all’affido diretto (ODA su MEPA), per la 
realizzazione del sito web istituzionale dell’Istituto - Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei 
servizi pubblici" Scuole Aprile 2022. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto n. prot. 33/2022 – PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione 
di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 1 – 
COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” – “Misura 1.4.1 – 
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI-SCUOLE (Aprile 2022)”; 
 
VISTA la candidatura n.77753, inviata in data 03/02/2023, relativa all’avviso Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza 
del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022; 
 
VISTO il decreto approvazione n. 167-2/2022 PNRR 2023 
 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio n. 2319 del 03/05/2023 
 

DECRETA 
 

Per il seguente Progetto rientrante nell’ambito delle azioni finanziate con il Piano PNRR: 

 

Tipologia dell’Intervento 
Totale 
autorizzato 

Codice CUP e CIG 

 
 Avviso Pubblico Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del 
Cittadino nei servizi pubblici" Scuole - dicembre 2022 

 

€ 7.301,00 
CUP: 
I91F23000200006 

CIG: Z0A3B49E2D 

 
 

       

Istituto Comprensivo Statale “E. Galvaligi” 
Via per Carnago, 16 -  21048 - Solbiate Arno (VA). Tel 0331-993301 - 

C.F. 80015980123  - E-mail: vaic84000q@istruzione.it – www.icgalvaligi.edu.it 
Cod. Min. VAIC84000Q - Cod.  fatt. elettr: UFBQUC -  cod. IPA istsc_vaic84000q  

ISTITUTO COMPRENSIVO GALVALIGI
C.F. 80015980123 C.M. VAIC84000Q
A3C1DC7 - Ufficio protocollo

Prot. 0001644/U del 24/05/2023 13:00

mailto:vaic84000q@istruzione.it


 Di indire procedura di affidamento diretto, previa comparazione di operatori economici, ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 per l’affidamento, tramite ordine diretto su MEPA di 
“Fornitura Servizi” (realizzazione del sito web istituzionale dell’Istituto) per un importo max di € 
7.301,00 (euro settemilatrecentouno/00) comprensivo di IVA, oneri, canoni e servizi.  

  Di pubblicare un’indagine di mercato aperta a tutti gli operatori economici inscritti sul portale MEPA; 

  Di stabilire che il criterio di scelta dell’operatore economico è l’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, e che l’aggiudicazione avverrà anche in presenza 
di una sola offerta;  

  Di stabilire quale termine di presentazione delle offerte giorni 10 dalla pubblicazione dell’indagine;  

  Di stabilire quale termine ultimo di conclusione delle attività progettuali 270 gg a partire dalla 
contrattualizzazione; 

  Di approvare lo schema di “Capitolato tecnico e disciplinare indagine di mercato” allegato. 
 

 
 
Solbiate Arno,23/05/2023  
      

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico           
       Ilaria Maci 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del C.A.D e norme correlate     


		2023-05-24T12:56:31+0200
	ILARIA MACI




